hmoī numeri. peto abs te ut me facias certiorē de rebus oriētalibus maximeq; de turcis. si qd habes
Vale ex Mediolano. iiii. nonas iulias. M. cccc. xl.

Franciscus philelfus ioanni Cornelio sal.

Lacuisse tibi meos de exilio libros plurimū laetor. Nā pbari abs te scripta mea tāto & tāta gra-
uitate & sapiētia uirū nō possū mihi nō magnae laudi ducere. Adhortatio tua qua mecū ueris
ad absoluedū id operis eiusmōi eē tibi psuade. q̄ mihi plurimū addat amoris ad mei animi isti-
tutū. Eo enim maiore cū studio nauabo: q̄ mea sponte sū aggressus quo uideo me tibi rem facturū gra-
tissimā. Quare ni aliqd̄ festū numē mihi impedimēto fuerit. breui p̄ciam: quod accēpi. Vale ex Me-
diolano pridie nonas iulias. M. cccc. xl.

Franciscus Pphilelfus Andreocio Petrucio sal.

Q̄d absētis mei p̄petua recordatiōe imaginē p̄feras: sicut enim scribis: nō possū eqdē n̄ la-
tari. Afferis. n. argumētū minime obicūū egregie cuiusdā beniuolētia i me tuae. At ego quo-
itē aio inte sū debes ex te ipso n̄cturā facere. et fieri sano nullo pacto natura pōt ut n̄ aq̄ ame-
tur. q̄ uero amat. itaq; tu debes indubitato psuadere te mihi eē charissimū: idq; cū ob hanc istā cām qd̄
me amas tum ēt q̄ ea uirtute uiges: ut dignus sis. qui ameris ab oībus. Desiderare at̄ te p̄sentia mea hoc
sane in te ē. Nā si Mediolanum uisere inuitueris q̄ eius res tecū istic agere aliq̄n facturū affirmabas: &
p̄sens p̄sentē uidebis Philelfum tuū & multa cognosces: quae absens attingere nunquā possis. itaq; tuū
erit: ut cū primū tibi facultas dabit̄. huc uenias. Quod si feceris magnā mihi crede: uoluptatē conleque-
re. Vale ex Mediolano nonis iulias. M. cccc. xl.

Franciscus philelfus ioanni aumipa sal. x

Otus es in librorū mercatura: sed in lectura malē. Quod si faceres: iōge melius & tibi & musis
cōsultū eēt. Quid. n. p̄dest libros quottidie nūc emere nūc uēdere: lege uero nunq̄. Ego quos
uēdā: habeo libros nullos. Emere potius si pecuniis abundare: Quinetia i hac pecuniarū difficul-
tate. si qd̄ opus ostēderis: q̄ p̄ccio dignū cēseā: enitar emere: et si seruire me oporteret. Declarabis igi-
tur p̄f̄as: q̄ libri tibi & quales sunt uax n̄als. Quod si feceris. intelliges me nulla p̄miis inopia Sum eni
apud eū principē. apud quē egere pōt nemo. Vale ex Mediolano. viii. idus iulias. M. cccc. xl.

Franci. Phil. ioanni Tuscanelae sal.

Quintiliani declamatiōibus quid ipse sentia: paucis accipe. Equidē Quintiliani inuētiōnem
uehemēter p̄bo. Est ea. n. & acuta & prudēs. Sed oratiōis eius stilū mihi sane nō placet: sapit. n.
hispanitatē: nescio quā hoc ē barbariā plane quādā. Nullā hēt elegātia: nullū nitore: nullā iuui-
tatē. & q̄ nō p̄cipue mō sed necessaria sunt in oratore neq; mouet dicēdo Quinti neq; satis docet nec
delectat. Sed uidet̄ somnolētus q̄sp̄ia & incōpositus. Tenet Quinti. q̄tū ex eius scriptis aiaduētere pos-
sumus nōnulla cōmoda p̄cepta ac is rhetorica. multa cōmēniat: multa colligit. Sed ita sui dissimilis
ē ut quae alios docet: ipse ignorare uideat. Veg. cōcedamus illi doctrinā si ita libet oīo mouendi tamē
delectādū: uim nullā hēt. Quae qdē duo q̄ oratori subtraxerit nō oratorē illū: sed aratorē demonstra-
bit. Vale. ex Mediolano. vi. idus iulias. M. cccc. xl.